

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBK000074432



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 09.07.2026 / 09.07.2026 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: MOLDRETAIL GROUP S.R.L., SEC.BOTANICA sos. MUNCESTI nr.121 Cont IBAN Поставщик MD25AG000000022512341841, BC "Moldova-Agroindbank" SA, AGRNMD2X				c.f./ nr.TVA 1010600022460 / ф.к./ код НДС 0207803							
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. Centrul de excelență in industria ușoara, SEC.RISCANI str. G. Coșbuc nr.5 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1016620000181 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare CHISINAU Chisinau, str. Nicolae Costin, nr.65 Пункт погрузки		6. Punct descărcare CHISINAU mun. Chisinau, str. G. Cosbuc, nr.5 Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
517873. BREAMORE Croissant cu crema de cacao 55g	buc	12	4.58	55,00	0	0,00	55,00				
322464. LUKAS Bomboane Tyza 200g	buc	1	14.92	14,92	0	0,00	14,92				
294124. СЛАДКИЙ ОПЕШЕК Bomboane Pink Truffle 200g	buc	4	29.08	116,33	0	0,00	116,33				
2011261. RUTA Prosop bucatarie Jumbo XL 2str 110m	buc	1	54.17	54,17	0	0,00	54,17				
257885. LUKAS Bomboane Tyza classic 200g	buc	1	14.92	14,92	0	0,00	14,92				
3342. AQUA UNIQA Apa potabila Iodata gazata 0,66l	buc	12	6.25	75,00	0	0,00	75,00				
517874. BREAMORE Croissant cu crema da vanilie 55g	buc	7	4.58	32,08	0	0,00	32,08				
12633. ФРЕКЕН БОК Saci menajeri 35l 30buc	buc	1	23.75	23,75	0	0,00	23,75				
2003229. TIEN SHAN Ceai verde Pink Raspberry 25p	buc	1	34.08	34,08	0	0,00	34,08				
482184. LIPTON Ceai Negru Piersic si Mango 20pyr.	buc	2	24.92	49,83	0	0,00	49,83				
65517. РУССКИЙ БИСКВИТ Rulada mure de padure 175g	buc	1	10.75	10,75	0	0,00	10,75				
428544. AVK BAM BUC Biscuiti cu capsuna-frisca 200g	buc	4	19.91	79,63	0	0,00	79,63				
517875. BREAMORE Croissant cu gem de caise 55g	buc	11	4.58	50,42	0	0,00	50,42				
386093. SAPORE VERO Cremoso Cafea macinata 250g	buc	2	62.42	124,83	0	0,00	124,83				
2010089. O! PRET MIC Farfurie din carton d23cm 50buc	buc	2	39.09	78,17	0	0,00	78,17				
367387. O! PRET MIC Servetele cosmetice 2str 150buc	buc	6	16.63	99,75	0	0,00	99,75				
112936. CRISTAL Zahar cu Floricele baghete 5g	buc	2	28.61	57,22	0	0,00	57,22				
8689. NECTARINE, Grecia, kg	kg	5.69	26.76	152,26	0	0,00	152,26				
222006. ЖОКЕЙ Cafea Krepkii 225g	buc	1	58.25	58,25	0	0,00	58,25				
461404. BUFFY Foietaj cu Cereale 400g	buc	5	29.92	149,58	0	0,00	149,58				
428546. AVK BAM BUC Biscuiti cu cocos 200g	buc	3	19.91	59,72	0	0,00	59,72				
25947. BUCURIA Drajeuri Fani cu arahide 190g	buc	2	11.59	23,17	0	0,00	23,17				
37092. TCHIBO Cafea Family Roasted 250g	buc	2	66.59	133,17	0	0,00	133,17				
407607. BUFFY Fursec Nucusoare 600g	buc	2	67.09	134,17	0	0,00	134,17				
388646. LIPTON Ceai negru Lemon 20pyr	buc	3	24.92	74,75	0	0,00	74,75				
124524. CAPPY PULPY Bautura Grepfrut 1l	buc	4	20.75	83,00	0	0,00	83,00				
347649. ROSHEN Bomboane Djeli 220g	buc	8	17.08	136,67	0	0,00	136,67				
130683. LINELLA Placinta ca la tara cu brinza, kg e	kg	0.416	115.75	48,15	0	0,00	48,15				
428545. AVK BAM BUC Biscuiti cu ciocolata 200g	buc	4	19.91	79,63	0	0,00	79,63				
4173. ЖОКЕЙ Cafea Italiano 250g	buc	2	66.59	133,17	0	0,00	133,17				
515021. TANIUSA Biscuiti de casa cu porumb 800g	buc	2	49.09	98,17	0	0,00	98,17				
3343. AQUA UNIQA Apa potabila Iodata plata 0,66l	buc	31	6.25	193,75	0	0,00	193,75				
2009914. O! PRET MIC Pahare din carton 200ml 50buc	buc	7	24.92	174,42	0	0,00	174,42				
461408. BUFFY Fursec Frutta 500g	buc	3	44.92	134,75	0	0,00	134,75				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2837,63	X	0,00	2837,63	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBK000074432

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil OLESEA MOJIN

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 09.07.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil OLESEA MOJIN

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 09.07.2026

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director NICOLAE PORUBIN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 10.07.2026

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 90251789						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						